
2023年 11月 13日 

三菱 UFJニコス株式会社 

「三菱 UFJニコスギフトカード」販売終了ならびに「JCBギフトカード」販売開始のご案内 

弊社はこのたび、「三菱 UFJ ニコスギフトカード」の販売を 2024 年 3 月末にて終了することといたし

ました。皆さまの長年にわたるご愛顧に、心より厚く御礼申しあげます。 

現在お持ちの「三菱 UFJニコスギフトカード」につきましては、2024年 4月以降も引き続きご利用い

ただけます。 

「三菱 UFJニコスギフトカード」販売終了に伴い、弊社では 2024年 4月上旬より「JCBギフトカード」

の販売を開始いたします。「JCB ギフトカード」取り扱い開始の具体的な日程等は、弊社 WEB サイト

「三菱 UFJニコスギフトカード」ご案内ページにてお知らせいたします。 

【「JCBギフトカード」の販売について】 

2024 年 4 月上旬に「JCB ギフトカード」販売専用 WEB サイト（※）を開設予定です。同サイトに、弊社

WEB サイト「三菱 UFJ ニコスギフトカード」ご案内ページからアクセスいただき、「JCB ギフトカード」の

ご購入をお願い申しあげます。 

（※）販売は WEB サイトからのみとなり、お支払い方法は MUFG カード・DC・NICOS ブランドのクレジット 

カードにてお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りたくお願い申しあげます。 

以上 


